⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND

 寄件者: Ma sky < >
寄件日期: 2025年05月02日星期五 17:02
收件者: Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND
主旨: 規劃申請編號 A/NE-MKT/45 擬建臨時倉庫，用於存放建築材料，為期 3 年
附件: 收地文件1.pdf; 收地文件3.pdf; 收地文件2.pdf; 租客BR.pdf; 租約.pdf; 搬遷文件.pdf

類別: Internet Email

親愛的曾小姐，

        曾小姐你好,就此申請的地點在 2025年 2月-3月時期,申請人曾接觸上水北區醫院擴建工程的工程公
司人員洽談租用本申請地點作臨時貨倉存放建築材料用途,地點他們合適,但因當時地點沒有臨時倉庫牌
照,所以沒有租用,之後申請人便向貴署申請臨時倉庫，用於存放建築材料，為期 3 年的牌照,同時在之後
時間接觸到這間敏捷(中港)物流有限公司要找地方搬遷,因這公司是在受政府收地影響要搬遷的公司,所
以跟他們洽談後便租用了給敏捷 (中港)物流有限公司.

現附上上述申請號的有關文件,請看附件,謝謝.

電話:

ctmtsang
文字框
Appendix I